
 

 

 

 

 
 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 
 

 
 

 

        

 

  

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2009 M. SAUSIO 29 SPRENDIMO NR.  T3-31 ,,DĖL LICENCIJŲ VERSTIS 

MAŽMENINE PREKYBA ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS IŠDAVIMO 

TVARKOS PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2015-11-10  Nr. (15.1)-R3-483 

 

              2015 m. lapkričio 1 d. įsigaliojo  Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio 

produktais licencijavimo taisyklių pakeitimai, pagal kuriuos licencijos verstis mažmenine 

prekyba alkoholiniais gėrimais išduodamos, papildomos, tikslinamos ir naikinamos 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymu ir Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimu patvirtintomis taisyklėmis. Savivaldybės tarybos patvirtinta tvarka 

vadovautis negalima, todėl siūloma pripažinti netekusiu galios Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. sausio 29 d. sprendimą Nr. T3-31 ,,Dėl licencijų verstis mažmenine prekyba 

alkoholiniais gėrimais išdavimo tvarkos patvirtinimo“.  

 

 

Skyriaus vedėjas                                                                                           Henrikas Vepštas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Linutė Mikušauskienė, tel. (8 319) 61121, el. p. l.mikusauskiene@prienai.lt 


